PAGE
2

СОГЛАШЕНИЕ

о передаче финансовых активов  Администрации Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области Отделу городского хозяйства Администрации муниципального образования
Руднянский район Смоленской области

«02» марта 2015                                                                           № 1/

         (дата регистрации соглашения)                                                        (регистрационные номера соглашения
Отдел городского хозяйства Администрации муниципального образования  Руднянский район Смоленской области, именуемый в дальнейшем Отдел городского хозяйства, в лице Заместителя Главы Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области-начальника отдела городского хозяйства  Холомьевой Натальи Викторовны, действующий на основании Положения отдела  городского хозяйства Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области, с одной стороны, и Администрация Руднянского городского  поселения  Руднянского района Смоленской области, именуемая в дальнейшем Администра​ция поселения, в лице Председателя ликвидационной комиссии Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области Холомьевой Натальи Викторовны, действующего на ос​новании  Устава Руднянского городского поселения  Руднянского района Смоленской области, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области, Уставом Руднянского поселения Руднянского района Смоленской области, заключили настоящее соглашение о нижеследующем.
1. ПРЕДМЕТ СОГЛАШЕНИЯ
1.1. Настоящее Соглашение закрепляет передачу финансовых активов и обязательств, Администрации поселения Отделу городского хозяйства. Передаваемые финансовые активы и обязательства указаны в пункте 1.3 настоящего Соглашения.
1.2. Передача финансовых активов и обязательств производится в целях погашения кредиторской и дебиторской задолженности Администрации Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области и взаиморасчетов с  организациями  и фондами по платежам в бюджеты.

1.3. Администрация поселения передает, а  Отдел городского хозяйства принимает финансовые активы и обязательства в соответствии с Приложением к настоящему соглашению.
2. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
  2.1. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

2.2. Изменения и дополнения к настоящему Соглашению должны совершаться в письменном виде за подписью всех заинтересованных Сторон.

2.3. Все споры и разногласия, возникающие из данного Соглашения, подлежат разрешению в порядке, установленном действующим законодательством.
3. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
Отдел городского хозяйства                            Администрация Руднянского
Администрации  муниципального                      городского    поселения

образования Руднянский  район                          Руднянского района
Смоленской области                                         Смоленской области

Адрес:216790 Смоленская обл.                        Адрес: 216790 Смоленская обл.
г.Рудня ,ул.Киреева, д.93                                  г.Рудня ул.Киреева  д.93
Расчетный счет:                                                  Расчетный счет:
ИНН 6713000928                                               ИНН 6713006567
КПП   671301001                                               КПП 671301001

Заместитель Главы Администрации МО        Председатель ликвидационной
Руднянский   район Смоленской                     комиссии Руднянского городского
области –начальник Отдела                            поселения   Руднянского района
городского хозяйства                                      Смоленской области
_________________ Холомьева Н.В.              _______________ Холомьева  Н.В.
 (подпись)                                                              (подпись)

PAGE